Produktdatenblatt

BRA3 80/200/80/RW

BRAS3 Alu Unterteil H=80 B=200 reinweif? RAL 9010

200

20

Produktbeschreibung

= elitec

Brustungskanal-Unterteil aus Aluminium zur Leitungsverlegung direkt auf der Wand
oder an Wandkonsolen. Kombination mit einem innenliegenden 80 mm Oberteil zum
Gerateinbau von handelsublichen Schalterprogrammen in Verbindung mit
Geréteeinbaudosen oder M45 Einbaugeraten mit Hilfe von frontrastenden
Adapterrahmen. Unterteil ohne Bodenlochung zwei Montageschienen fir die
Rastmontage einer Trennwand aus Kunststoff zur Separierung von Leitungen und
Erdnungsnuten fur den Potentialausgleich mittels Erdungskabel. Kupplungen als
Montagehilfe und zur einfachen Verbindung von zwei Unterteilen sind zusatzlich als
Zubehor erhaltlich. Potentialausgleichs-, Erdungs-, Schall- und Brandschutz-
MaRnahmen sind fachgerecht auszufiihren.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hoéhe:

Breite:

Lange:

Material:

Farbe:

RAL:

Oberflache:

Anzabhl rastbarer Trennstege:

Anzahl Oberteile:
Breite Oberteile:
Bodenlochung:

Montage:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck

Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E3714

1030 Aluminiumkanalsysteme
4m

9008773082460

76169990

2,477 kg
80 mm
200 mm
2000 mm
Aluminium
reinweild
9010
pulverbeschichtet
1

1

80 mm
Nein

schraubbar

Technische Anderungen vorbehalten!
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